In omni autem (vt decretis provincialibus facitum est) ecclesiæ, cappellæ, altaris, ædificijq; alterius ecclesiastici destructione facienda, instauranda, refacienda, in omni ecclesiastico ornatu, & sacræ suppellec̄tis apparatu, ratione ac forma etiam his instructionibus quo cunque modo demonstrata præfinitave, ab ijs quorum interest, Episcopi sui iudicium, & consilium, assensuq; adhibetur; vt cum omnia ad diuinum cultū pertinentia illius iudicio dirigantur; tum ipse etiam accuratè videat, vt omnia & singula, quæ his duobus libris comprehensa aut demonstrata sunt, q̄oad eius fieri potest, recte conformatur harum nostrarum Instructionum præscriptis.

Quoniam verò quæ hoc & illo superiore libro præscripta sunt, præ sumptibus, aliave difficultate, in unaquaque ecclesia non omnia singulare statim & uno eodemque tempore præstari fortasse poterunt: idem Episcopus pro sua prædictione dispicet ac statuet, quæ primum, quæ deinde magis necessariò paranda conficiendave, quæ post item, & quæ ultimo loco pro ecclesiariū ratione, prædicta opportunitate præstanta ordine sint, siue ad fabricam, siue ad suppellec̄tis modum vsumque pertineant: ita vt demum quantum fieri potest, singula Ecclesiæ, Capellæ, Altaria, & partes etiæ singulare ædificatae, restituere, instaurare, instructare, exornareq; sint ad harum instructionum præscriptum.

R E-